โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณอ่างเก็บน้ำบ้านอ่าวน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลอ่าว

ตามรูปแบบและน้อย อำเภอเมือง จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

รายละเอียดขององค์การบริหารส่วนจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ราคากลางของงาน  ในการจ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑,๐๒๓,๗๒๐.๕๒ บาท (หนึ่งล้านสองหมื่นสามพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทห้าสิบ

  สองสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒

[...]

ลงวันที่  ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ ๒๘/๒๕๖๙  ๖   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ได้ที่เว็บไซต์  หรือ www.gprocurement.go.www.prachuap.go.th

th

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ 

บาท ( ) ตั้งแต่วันที่  ถึงวันที่ ๑,๕๐๐.๐๐ หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ ๑๙ พฤศจิกายน 

๒๕๖๘

 

 

  ประกาศ  ณ  วันที่   ๖   พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

สำเนาถูกต้อง

 

จุฑามณี ตันติดลธเนศ

(นางสาวจุฑามณี ตันติดลธเนศ)

 นักบริหารงานการคลัง

 ประกาศขึ้นเว็บวันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

 โดย นางสาวจุฑามณี ตันติดลธเนศ นักบริหาร